Câmara Municipal de Piedade
Praça Coronel João Rosa, 26 - CentroPiedade - SP CEP 18.170-000Telefone: (15) 3244-1377 / Fax: (15) 3244-2933E-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.brINDICAÇÃO Nº 81, DE 23 DE MARÇO DE 2015.

Indica a realização de obras de limpeza das
redes de tubulações e bocas de lobo na Rua
Nazário Mendes.

Senhor Presidente,
Indico à senhora Prefeita Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, seja

verificada a possibilidade de realizar obras de limpeza das redes de tubulações e bocas de lobo
na Rua Nazário Mendes, esquina com a Avenida Aurélio Amaral Santos.

Justificativa:
Diversos moradores procuraram nosso mandato solicitando a urgente manutenção da

rede de tubulação para escoamento de água, haja vista que com as chuvas, toda água vem se
espalhando pela rua e prejudicando o acesso, pois a água se acumula no leito da Avenida
Aurélio Amaral Santos.

Pedimos a atenção da Prefeita Municipal tendo em vista a reivindicação e a necessidade
pela qual os moradores passam.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 23 de março de 2015.

Geraldo Pinto de Camargo Filho
Vereador (PT)